

یادداشتی از حسین عبداللهی:  
**نشریات محلی قم**  
**بایدها و نبایدها**

مطبوعات محلی در قم در چپره مشکلات از کاغذ و نحوه چاپ گرفته تا کادر مجرب و طراحی و توزیع گیر افتاده‌اند. در حوزه حرفه‌ای عدم شناخت دقیق از جامعه هدف باعث شده که گاهی نشریه را در حد صرفاً خبرنامه پائین بیاورد. از طرف دیگر عدم آموزش‌های مستمر در حوزه ارتباطات که این خود موجب فقر نیروی انسانی مجرب و کارآمد را در سطح نشریات، خبرگزاری‌ها و سایت‌های قم بسیار تنزل داده است...

آیت الله سید احمد خاتمی تأکید کرد:  
**ایجاد آرامش**  
**گام ستودنی دولت یازدهم**

آیت الله سید احمد خاتمی خطیب جمعه این هفته تهران ایجاد آرامش روحی و روانی از سوی دولت، کنترل تورم، تثبیت قیمت ارز، موضع خوب در برابر صهیونیسم و آمریکا همچنین طرح سلامت را از گام‌های خوب، ارزشمند و ستودنی دولت یازدهم دانسته است. خاتمی همچنین به دیدار خبرگان رهبری با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفته است: مقام معظم رهبری در این دیدار نیز بر حمایت از قوای سه‌گانه تصریح فرمودند...



رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری:  
**حمایت از دولت و دستگاه‌های اجرایی**  
**وظیفه همه است**

دولت در این یکسال توفیقات فراوانی داشته است

آیت الله سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم:  
**نظم نوین جهان بر پایه انقلاب اسلامی موجب عصبانیت استکبار شد**

ایمان: امام جمعه قم تأکید کرد: نظم نوین جهانی که بر پایه پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه خاورمیانه و حتی سایر مناطق خودنمایی می‌کند موجب عصبانیت دنیای استکبار شده است. آیت الله سیدمحمد سعیدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه قم که در شبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) برگزار شد، در سخنانی با اشاره به دیدار هیئت دولت و همچنین مجلس خبرگان رهبری با رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: در این دیدارها نکات و بیانات مهمی از سوی مقام معظم رهبری مطرح شد و گفت: رهبر معظم انقلاب به داشتن نگاه کلان و جامع به مسائل کشور، منطقه و جهان تأکید کردند و فرمودند که نظم گذشته حاکم بر دنیا متزلزل شده و نظم نوینی در حال شکل‌گیری و رشد است. تولیت آستان مقدس فاطمه معصومه (س) با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب به دو پایه فکری و ارزشی و نظامی و سیاسی نظم مستقر در جهان در هفتاد سال گذشته اشاره کردند بیان داشت: رهبری به این امر اشاره کردند که تحولات سالهای اخیر جهان و منطقه، آشکارا نشان می‌دهد که هر دو پایه اقتدار غرب دچار چالش و تزلزل جدی شده است. وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان فرمودند: غربی‌ها در طول سال‌های متمادی با طرح‌های شاعرهای جذاب و فریبنده‌ای همچون آزادی، دموکراسی، حقوق بشر و دفاع از انسان‌ها، تلاش کردند تا برتری ارزشی نظام خود را بر سایر مناطق جهان و ادیان مختلف به ویژه دین اسلام تثبیت کنند. سعیدی افزود: متأسفانه در دنیای اسلام برخی افراد و شخصیت‌ها و دولت‌ها تحت تأثیر این شعارها، معتقد به برتری ارزش‌های مورد ادعای غرب شدند و این تفکر همچنان طرفدارانی دارد. وی بیان داشت: رهبر معظم انقلاب با اشاره به امار تعجب برانگیز حمایت غرب از کودتاها ضدولت‌های مستقل، عنوان کردند که بر اساس برخی گزارش‌ها، آمریکا، بعد از جنگ جهانی دوم، برای سرنگونی ۵۰ دولت اقدام و با ده‌ها جریان مقاومت مردمی مخالفت کرده است. خطیب جمعه قم، با بیان اینکه به فرموده رهبر معظم انقلاب نظم نوینی در جهان از زمان پیروزی انقلاب اسلامی و با هدایت‌های امام‌راحل آغاز شده است، افزود: این نظم نوین جهانی با جانشانی‌های ملت ایران و رهبری‌های داعیه‌ها مقام معظم رهبری در حال جان گرفتن است. وی تأکید کرد این نظم نوین جهانی که در منطقه خاورمیانه و حتی سایر مناطق خودنمایی می‌کند موجب عصبانیت دنیای استکبار شده است. حجت‌الاسلام سعیدی، تصریح کرد: به فرموده رهبر معظم انقلاب واقعات رخ داده در منطقه را نباید واکوون درک کرد بلکه باید اتفاقات منطقه به درستی تحلیل و درک شود و در این راستا باید خودمان را برای ایفای نقش در نظام نوینی که در جهان در حال شکل‌گیری است آماده کنیم و از همه ظرفیت‌ها برای رشد بیشتر آن استفاده کرد. وی بر لزوم داشتن رهبر معظم انقلاب، علم و فناوری، اقتصاد و فرهنگ را سه عنصر کلیدی برای افزایش اقتدار کشور برشمردند و تأکید کردند که مسئولین باید در هر سه بخش با تلاش خود موجب تقویت بیش از پیش کشور شوند.

زنگنه وزیر نفت:

# از تحریم‌ها فاصله گرفته ایم

وزیر نفت با اشاره به اینکه نوبت حمله تحریم‌ها به سمت صنعت نفت است، گفت: کشورهای غربی و آمریکا خواسته‌اند با تحریم صنعت نفت کشور را دچار مشکل کنند اما همچنان به سمت هدف‌ها پیش می‌رویم. بیژن زنگنه صبح پنجشنبه در ششمین جشنواره روایت عمومی‌های صنعت نفت تصریح کرد: صنعت نفت تا حدودی توانسته است از شرایط تحریم فاصله بگیرد و روز به روز در جهت اهداف این صنعت کارهایش را پیش ببرد...

رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون استان قم خبر داد:  
**حمایت بانک توسعه تعاون از تعاونی‌های فعال**

در جلسه شورای فرهنگ عمومی قم مطرح شد:

## هشدار معاون مطبوعاتی ارشاد قم به آسیب‌های فضای مجازی

ایمان: معاون مطبوعات و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، نسبت به آسیب‌هایی که توسط فضای مجازی ایجاد می‌شود، هشدار داد. مهدی توکلیان در جلسه شورای فرهنگ عمومی قم، با اشاره به:

گزارشی در خصوص چشم‌انداز رسانه در فضای مجازی، به فعالیت ۳۰۰ میلیون کاربر وی‌چی اشاره کرد و افزود: وی‌چی پس از گذشت دو سال فعالیت توانسته این تعداد کاربر را جذب کند که ۱۰۰ میلیون آن در چهار ماه آخر اضافه شده‌اند...

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان قم:  
**آموزش و پرورش متولی سرویس مدارس نیست**

رئیس هیئت مدیره تعاونی فراگیر ملی صنایع دستی اعلام کرد:

## تولید ۷۰ درصد محصولات چوبی خانگی ایران در قم

**آشنا و اول**

شرکت خدمات استان قم

**افتتاح اولین فروشگاه اقتصادی**

**عرضه خدمات مخابرات**

**در استان قم**

**تخفیف ویژه**

**مژده**

**بهزمان با دهر مبارک گرامت**

**تخفیف ویژه سرویس اینترنت شرکت مخابرات با ثبت نام حضوری در فروشگاه**

**سرویس یک ساله**

**۴۸ گیگ ۹۰ هزار تومان**

واقع در بلوار امین، جنب ۲۰ متری گلستان

**انالله و انا الیه راجعون**

**بدینوسیله به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می‌رساند**

**مراسم سوم و هفتم**

**والده مکر مه جناب سر هنگ مهدی قدمی**

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم

دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۷ بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد باغ پنبه واقع در خیابان عمار یاسر، کوچه شماره ۱۸ منعقد می‌باشد. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

**از طرف بازماندگان**

**همکار محترم**

**جناب سر هنگ مهدی قدمی**

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت والده مکر مه تان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات اخروی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

**سردار مجتبابی فرمانده انتظامی استان قم**

سر هنگ اسدی جانشین فرماندهی انتظامی استان قم - سر هنگ صادقی معاونت اجتماعی سر هنگ طالبی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر - سر هنگ حسینی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی سر هنگ جمشیدی رئیس پلیس راه - سر هنگ مهاجر معاون هماهنگ کننده - سر هنگ قنبری رئیس پلیس امنیت سر هنگ محمد رضایی رئیس پلیس فتا - سر هنگ رودباری فرمانده یگان ویژه - سر هنگ دیانی فرمانده یگان امداد سر هنگ عسگری رئیس بازرسی - سر هنگ ماهیدشتی معاون آموزش - سر هنگ اصفهانی مقدم معاون مالی

**جناب سر هنگ مهدی قدمی**

رئیس محترم پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

**حسین عبداللهی - روح الله کرمانی**













